1

2021年２月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ ケ エ イ

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

（コード： 2151 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 上 川 毅

（TEL 03-6361-6871）

格付取得に関するお知らせ

当社は、本日付で株式会社格付投資情報センター（以下「R&I」）より新規に格付を取得しました

ので、お知らせいたします。

記

1. 取得した格付の内容

格付機関 格付対象 格付 格付の方向性

R&I 発行体格付 BBB 安定的

なお、上記格付の定義及び格付事由等の詳細については、R&I より公表されているニュースリ

リースをご参照下さい。

2. 格付公表日

2021 年２月 26 日

3. 格付取得の目的

当社グループの事業内容及び財務状況について、第三者機関から客観的な評価を取得す

ることによって、経営の健全性や対外的な信用力を高めるとともに、今後の資金調達の多様化

及び安定化を図ることが目的です。

以上

https://www.r-i.co.jp/news_release_cfp/2021/02/news_release_cfp_20210226_2102160401_jpn.pdf
https://www.r-i.co.jp/news_release_cfp/2021/02/news_release_cfp_20210226_2102160401_jpn.pdf